
31. mail toimus traditsiooniline vallava-
nema vastuvõtt parimatele õppuritele ja
õpetajatele.

Haridus- ja Teadusministeeriu-
mi tänukirjaga tunnustati elutöö eest
Vinni lasteaia Tõruke direktorit Reet Ran-
nakivi ja Roela Lasteaia direktorit Kärt
Põllut.

Pidulikult anti üle uued koolitus-
load Tudu Lasteaed-Põhikoolile ja
Ferdinand von Wrangelli nim Roela Las-
teaed-Põhikoolile.

2011. aasta hariduskapitali
preemia määras vallavalitsus Adele Ala-
verele (VPG 6.a), Mart Vainole (VPG
6.b), Maryte Moosesele (VPG 2.a), Lin-
da Freienthalile (VPG 8.a), Raili
Hahndorfile (VPG 8.a), Teet Ottinile
(VPG 8.a) ja Julia Kaasile (VPG 10.kl).

Vastuvõtule kutsuti ja tunnus-
tati vallavalitsuse tänukirja ja meenega
Ülleke Laherand (Kulina lasteaia direk-
tor), Virve Transtok (Lääne-Viru Raken-
duskõrgkooli ettevõtluse ja majandusar-
vestuse õppetooli juhataja),Virge Haidak
(Vinni lasteaia õpetaja), Vaike Kingsepp
(VPG õppealajuhataja), Triinu-Liis Kullik
(Roela 3.), Triin Saun (Lääne-Viru Raken-
duskõrgkooli sotsiaaltöö III kursuse üli-
õpilane), Tiiu Kivi (Vinni lasteaia õpeta-

ja), Tiit Vaino (VPG 5.b), Tiit Transtok
(VPG kehalise kasvatuse õpetaja ja tree-
ner), Tatjana Kalinina (Vinni lasteaia töö-
taja), Sirje Püss (VPG saksa keele õpeta-
ja), Silja Veddel (VPG 9.a), Siivi Ebber
(Pajusti lasteaia Tõrutõnn õpetaja), Siiri
Seljama (VPG geograafiaõpetaja), Rita
Pukk (VPG käsitöö õpetaja), Risto Põll-
uste (VPG 9.a), Richard Bachman (VPG
5.b), Relika Toome (VPG 9.a), Rein Murs
(VPG matemaatika ja IT õpetaja), Rein
Leichter (VPG tööõpetuse õpetaja), Reet
Maadla (Roela kooli loodusainete õpe-
taja), Ragnar Slentsuk (VPG 8.a), Ragnar
Piirjõe (VPG 8.a), Märt Videvik (VPG
10.), Miina Roost (Tudu 3), Merje Mo-
rozova (VPG klassiõpetaja), Merilin
Müürel (VPG õpetaja), Merilin Moor
(Tudu lasteaia õpetaja), Merilin Linsi
(VPG 9.a), Mattias Mäe (Tudu 3.), Marius
Kiik ( Roela 5.), Mari-Liis Leben ( Roela
3.), Marge Guljavin (VPG emakeele õpe-
taja), Margarita Leok (VPG klassiõpeta-
ja), Maret Tralla (Roela kooli direktor),
Mare Hirtentereu (VPG loodusainete
õpetaja), Mare Akel (VPG kehalise kas-
vatuse õpetaja ja treener), Malle Mager
(VPG klassiõpetaja), Maiu Vahka l(VPG
matemaatika õpetaja), Maie Nõmmik
(VPG ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpe-

SõnumidKoduvalla
NR 5 MAI 2011VINNI  VALLA  LEHT

Vallavanem austas parimaid
õppureid ja õpetajaid

taja), Magnus-Martin Mesi (VPG 6.b),
Maarja Peetvere (Lääne-Viru Rakendus-
kõrgkooli sekretäritöö II kursuse üliõpi-
lane), Maarika Trofimov (VPG klassi-
õpetaja), Maali Tamm(VPG 10.), Ljubov
Kadapik (Vinni lasteaia töötaja), Lisett
Liblekas (VPG 7.b), Liisi Laks (VPG 12.
a), Laura Männiste (VPG 12.a), Laura
Laks (VPG 7.b), Kädy-Liis Tamm (VPG
5.a), Krislin Ots (VPG 7. b), Kevin Vaba-
org (VPG 6.b), Kersti Naarits (Roela
kooli kehalise kasvatuse õpetaja ja tree-
ner), Kelly Seinpere (VPG 9.a), Katrin
Tonka (Vinni lasteaia õpetaja abi), Katrin
Pall (VPG muusikaõpetaja), Katariina
Linde (VPG 10.), Karolin Vahtramäe
(VPG 8.a), Karle Nutonen (VPG 11.),
Karl Johan Leichter (VPG 6.b), Karel
Liblekas (VPG 4.b), Kaja Veddel (VPG
11.), Kaivi Põldma (VPG 5.b), Kaisa
Komp (VPG 10),  Kaie Markin (Lääne-
Viru Rakenduskõrgkooli raamatupida-
miseriala II kursuse üliõpilane), Jüri Va-
najuur (VPG direktor), Joanna Pukk
(VPG 7.b), Janeli Reinlo (VPG 5.a), Janeli
Johanson (Roela 5.), Jan Arnar Põldma
(VPG 3b), Ines-Reet Laanso (VPG vene
keele õpetaja), Hille Supper (Roela klas-
siõpetaja ja kunstiõpetaja Tudu ja Roela
koolis), Helle Noorväli (Lääne-Viru Ra-
kenduskõrgkooli rektor), Helge Arro
(Tudu kooli direktor), Helen Mirt (VPG
9.a), Helen Ehasalu (Pajusti lasteaia õpe-
taja), Heikko Valle (VPG 5.b), Hardi Liuh-
ka (Tudu 8.), Hanna-Liisa Lagle (VPG
12.a), Grete Taurafeldt (VPG 12.a), Evi
Liis (Kulina lasteaia õpetaja), Eve Liiv
(Tudu kooli loodusainete õpetaja), Eva-
Maria Lutus (VPG 6.b), Ene Veermäe
(Tudu kooli muusikaõpetaja), Ene Kruus-
maa (Pajusti lasteaia Tõrutõnn juhataja),
Enda Heinsaar (Roela lasteaia õpetaja),
Emili Õun (Roela 7.), Emili Jürgens (Tudu
3.), Elsa Gaver (VPG 2.a), Elis Jürgens
(Tudu 2. ), Einar Linde (VPG 7.b), Eerika
Mikk (VPG vene keele õpetaja), Demi
Kivilo (Tudu 4.), Britta Kärg (VPG 2.b),
Birjo Rasmussen (VPG 9.a), Birgit
Bamberg (VPG 8.a), Anne-Ly Linde
(VPG 4.a), Anneli Vahesalu (VPG kee-
miaõpetaja), Annamaria Rennel (Tudu 8.),
Anette Hallik (VPG 4.b), Anete Alavere
(Roela 3.), Andres Nirgi (Roela 2.), Alma
Gaver (VPG 5.a), Alice Gorshanov
(VPG 5.b), Aire Bürk (Lääne-Viru Ra-
kenduskõrgkooli kaubandusökonoomi-
ka III kursuse üliõpilane), Aili Möller
(Pajusti lasteaia õpetaja).

Jätkugu ikka püsivust ja indu
uuteks tegudeks!

Margit Diits

MTÜ Johanna liikmete ja toetajate te-
gevus on suures osas koondunud Johan-
na keskusesse Rasivere ristis. Majast
on rekonstrueeritud alles 2/3 keldrist
päevakeskuseks, siiski toimub selles
vilgas tegevus algselt eelmise aasta lõ-
pus viis, sel aastal 2-3 korda nädalas.

Suur panus on tehtud käsitööle.
Juhendaja Silvi Kübarsepp toob keskuse
külastajatele kaasa pidevalt uusi mõtteid.
Valmivad kaunid rinnaehted, prossid,
pärlid, prillitoosid, sallid ja muud huvita-
vat. Asju saab igal ajal kasvõi omapära-
seks kingituseks soodsalt osta keskuse
lahtioleku või igal muul ajal, helistades
telefonile 526 9408.

Keskuse tööpäev kestab kella 9-
16-ni. Ühingu invabuss transpordib ini-
mesed hommikul kella 9-ks keskusesse
ja pealelõunal 3-4 paiku koju tagasi. Va-
bade kohtade olemasolul saavad samal
marsruudil oma asju ajada ka teised valla-
elanikud. Keskusesse saab tulla ka liini-
bussiga, mis tuleb igal hommikul
Rasivere risti ja sõidab pealelõunal Rak-
verre, täpselt ajavahemikus, mil päeva-
keskus oma tööpäeva on planeerinud.

Kaks korda kuus korraldavad
keskuse päeva muusikud Helle Pajula ja
Heino Preinvaltz. Siis on Johanna kes-
kus terve päeva muusikat ja tantsu täis.
Samas on võimalik teha treeninguid
füsioteraapia toas.

Keskuses on hommikune ja õh-
tupoolikune tee- ja kohvipaus küpsiste
või küpsetistega ning maitsev lõuna-
söök, mille valmistajaks on tegevusju-
hendaja Anne Väinaste. Seega keskuse
külastajad õpivad peale käsitöö ja uute
laulude ning tantsude ka Annelt maitsva-
te suppide, praadide, hoidiste, magustoi-
tude ja küpsetiste valmistamise oskusi.
Anne juhendab ka Johanna keskuse aia ja
ümbruse kujundamist. Oma teadmiste ja
oskustega on ümbruse korrastamisel ja
kujunduse planeerimisel läbi valla abiks
ka osavallavanem Ade Murumägi.

MTÜ Johanna liikmed, keskuse
külastajad ja toetajaliikmed olid talgupäe-
val, 7. mail

30-liikmelisena väljas tahtega
keskuse ümbrusele korralikku ilmet anda
ja aeda luua. Tänu Auto Rasivere poolt
tasuta antud mullakoormatele sai vana
maja ümbrus uue ilme.
        Tublide meeste Otu, Tõnu, Jüri, Toi-
vo ja Valtri käe all valmis isegi kasvu-

hoone. Plaanis on Johanna keskuse ümb-
rus päris korda teha ja juurvili ning kartul
lõunasöögiks oma aiamaal kasvatada.
Lõunasöögi maksumus on keskuse kü-
lastajatele 1 euro.

MTÜ Johanna projektidest said
rahastuse „Pingid Roela lauluväljakule
ühistegevuse arendamiseks“ Kohaliku
Omaalgatuse Programmi poolt ja „Eri-
vajadustega inimeste arenguvõimalused“
Hasartmängumaksu nõukogu poolt. Pin-
gid jõuavad lauluväljakule maikuu jook-
sul. Hasartmängunõukogu poolt eralda-
tud projektitoetus aitab aktiivsena hoida
erivajadustega inimeste tegevust Johan-
na keskuses. Projektivälisel ajal aitab katta
keskuse vajadusi rahaliselt MTÜ Johan-
na poolt osutatav invatranspordi teenu-
se osutamisest jääv tulu, käsitööst saa-
dav tulu, liikmemaksud ja lõunasöögi ta-
sud. Praegu ametisolevad juhendajad on
töötanud ühingule rahaliselt raskel pe-
rioodil vabatahtlikena. Keskuse hoolda-
ja perenaise ülesannetes Maire Sepp on
on ühingu ainuke põhikohaga töötaja,
võetud tööle osaliselt töötukassa toetu-
sega.

Ühingu liikmed maksavad liik-
memaksu, mis katab tee- ja kohvipausid.
Oleme teinud erakorralistele abivajajate-
le paaril korral ka väiksemaid annetusi.
Ühing annetas perekond Jürgensonidele
põlengu tagajärgede likvideerimiseks ja
liiklusavarii tagajärjel puudega jäänud
Davidile tema unistuse, oma toa saamise
toetuseks (David osales koos emaga
ühingu poolt Vinni Spordikompleksis
korraldatud perelaagris).

Oleme õnnelikud ja tänulikud
inimestele ja vallale, et olete kaasa aida-
nud nii erilise koha loomisele nagu seda
on puuetega inimeste päevakeskus, mida
majandab MTÜ Johanna. Kui tahad stres-
si eest ära pageda, tule Rasivere risti, Jo-
hanna keskusesse. Tule kaema, ostma,
kohvitassi taga vestlema. Meid on rõõ-
mustanud oma külaskäikudega sotsiaal-
minister, maavanemad, vallavanemad,
volikogu liikmed, vallaametnikud ja pal-
jud teised heatahtlikud inimesed.

Johanna keskuse jaanipidu on 24.
juunil kell 16. Tule osalema ja etteval-
mistatut kaema!

Kaunist suve!
MTÜ  Johanna juhatuse ja liik-

mete nimel
Ülle Allika

MTÜ Johanna jõudis koju

4.juunil toimus Viru-Jaagupis kihelkon-
na lastekaitsepäeva pidu. Tervitussõnad
lausus vallavanem Toomas Väinaste.

Peo lükkas käima  lõbus kont-
sert suurtelt ja väikestelt taidlejatelt. Sa-
mal ajal alustasid tegevust toredad töö-
toad - iga laua taga seisis täiskasvanu, kel
midagi näidata või õpetada ja laua ees
väikesed uudistajad, kes soovi korral
kõike oma käega järele teha  said. Mudi-
lased proovisid vormida savist loomi,
mängida erinevaid pille, meisterdada uh-
keid värvilisi papptaldrikuid ja punuda
lõngadest  käepaelu. Lapsi jätkus nii ba-
tuudile hüppama kui ka  pallimängudele.
Kõik ikka asjatundlike täiskasvanute ju-

Lastekaitsepäeva pidu
Viru-Jaagupis

hendamisel, kes ei olnud pidanud paljuks
leida aega ja tulla kaunil laupäevasel päe-
val lastega tegelema. Aitäh teile kõigile.
Pea kolm tundi kostis peoplatsilt laste
rõõmsaid kilkeid, ilmselt oli tore ka isa-
del, emadel, vanaemadel, vanaisadel -
mõnus paus kiirel kevadisel ajal. Vahvad
kokad  pakkusid kohapeal metsmaasika-
moosiga pannkooke  ja osta sai isegi
mänguasju. “Tore, et Viru-Jaagupi kihel-
konnas ikka nii palju noori peresid ja
väikseid lapsi on,” tõdes päeva juht Val-
ge Jänes. Ürituse organiseeris Kehala
klubi eesotsas Anne Rätsepaga, toetasid
Eesti Kultuurkapital ja Vinni vald.
Ülle Rajamart

Pajusti Lasteaia lapsed osalesid 18.mail maakonna lasteaedade muusika-
ja võimlemispeol. Pildistas A. Ollerma

Ukrainas Lutskis toimunud noorte sumo EM-il olid taas edu-
kad Eesti noored maadlejad. Spordiklubi Sakura ja Väike-Maar-
ja Rahvaspordiklubi sportlastest komplekteeritud koondis tõi
koju kuus medalit.

Tublimaks osutus Vinni-Pajusti Gümnaasiumi õpilane
Toomas Braun, kes saavutas kuni 14-a poiste raskekaalus (üle
75kg) hõbe- ja kuni 16-a poiste raskekaalus (üle 90kg) pronks-
medali.

Kuni 14-a poiste vanuseklassis said pronksmedalid
veel Vinni-Pajusti Gümnaasiumi õpilane Agris Tamjärv (kuni
45kg) ja Tudu Põhikooli õpilane Oliver Valdre (üle 75kg).
Pronksmedalid pälvis ka meeskond  koosseisus (Oliver Valdre,
Agris Tamjärv, Tooomas Braun).

Kuni 16-a neidude hulgas jõudis pronksmedalile Kiltsi
Põhikooli õpilane Anni Pent.

Võistlustel osalesid 15 riigi noored sumomaadlejad.
Eesti sumonoorte medalisaak olnuks kindlasti arvu-

kam, kui EM-il saanuks osaleda kõik kandidaadid, kes endale
Eesti vastava vanuseklassi meistrivõistlustel koha kontinendi
meistrivõistlustele välja võitlesid. Kahjuks pääsesid võistlus-
tele vaid need sportlased, kelle vanemad suutsid leida raha
osamaksu tasumiseks. Kultuurkapitali toetusest piisas vaid bus-
si rendi maksmiseks. Majutuse, toidu ja stardimaksude eest tuli
tasuda sportlastel endil.

Näiteks Ungari pani välja 40 noort sumomaadlejat.
Ukraina võistkond oli 60-liikmeline.

Suureks probleemiks oli ka asjaolu, et mitmetel sport-
lastel puudusid välisriiki sisenemiseks vajalikud passid.

Riho Rannikmaa

Toomas Braun noortesumo EM-i
raskekaalu hõbe

Vasakult: Oliver Valdre, Agris Tamjärv ja Toomas Braun.
Foto: erakogu.
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Sellist üldpealkirja kandis matkapäev
Roela koolis. Idee minna klassidega jõe
algust otsima ning jõeäärse ajaloo ja elu-
oluga tutvuma kuulub Maret Trallale.
Täna võib kindlalt öelda, et see oli tões-
ti vahva mõte!

Kuidas see kõik kulges, panid kirja klas-
sijuhatajad
Ühel kaunil neljapäeva hommikul siirdus
algklassiõpilaste matkaseltskond Kunda
jõe algust otsima. Teejuhiks oli kohaliku
ajaloo parim tundja M.Tralla. Klassijuha-
taja Liia Sikk kirjutab: „Peale veerand-
tunnist jalutuskäiku jõudsimegi jõe äär-
de, kus jäime veekeerist imetlema. Päris
jõe alguse leidmiseks sammusime edasi
piki kallast ülesvoolu. Tegemist oli tõe-
lise seiklusrajaga: tuli astuda üle mätaste
ja sikutada jalgu välja mudast, ronida
mõne aia alt ning astuda teisest üle. Pea-
gi kaotasid meie jalanõud ja püksid hom-
mikuse värske väljanägemise. Õnneks
säras taevas päike ja õige pea avanes
võimalus oma mudased varbad selges ja
karges jõevees puhtaks loputada.
Ja seal see lõpuks oligi!
Suure kivihunniku lähedal põllul ilmus
sõna otseses mõttes maa alt selge ja pu-
has vesi � - KUNDA jõgi. Arvatakse, et
jõgi saab alguse pisut kaugemal Saara
soos, selles kohas aga näitab end esma-
kordselt maapinnal.

Jalgu puhates kuulasime õpetaja
Tralla pajatusi kunagi jõe ääres elanud
perede keerulisest ja põnevast elusaatu-
sest, millest mõni lugu on lausa raamatu
kaante vahele jõudnud.

Tagasiteel jõega kaasa liikudes
jõudsime maadeuurija admiral
Wrangellile kuulunud mõisahooneni. Pr.
Katrin Krienitz rääkis meile pisut kuulsa
meresõitja lapsepõlvest ja elukorraldu-
sest tolleaegses mõisas. Edasi kulges tee
Uuemõisa, et imetleda seal lähedal asu-
vaid allikaid, mis mõne arvamuse koha-
selt võivad olla Kunda jõe alguseks. Imet-
lesime kaunist loodust, kosutasime keha
ja meeli karge allikaveega ning lõpetasi-
me päeva ülimalt rahul olles uute elamus-
te ja teadmiste võrra rikkamana.“

Vanemate klasside õpilased vii-
di jõeäärsete aladega tutvumiseks möö-
da jõge allapoole, igale oli määratud oma
jõeosa, kus ootasid ka kohalikud giidid.

Kulinal jätkasid matka Heldur
Eeriku juhtimisel 4. ja 5. klass. Huvita-
vad olid tema lapsepõlvemälestused ja
tutvumine vana koolimajaga. Klassijuha-
taja Kersti Naaritsa sõnul oli põnev kuu-
lata, kuidas jahuveski omal ajal töötas.

Tagasiteel veski juurest kooli-
majja läbisime metsatuka, kus vanasti olid
Kulina kooli suusarajad. H.Eerikul tuli
meelde mõnigi tõestisündinud lugu ke-
halise kasvatuse tundidest. Enne Roelas-
se jõudmist tehti väike lõõgastushetk

õpetaja N.Lossi koduaias.
Küti piirkonna vaatamisväärsus-

tega tutvusid 8. ja 9. klassi õppurid. Õige
pea sai selgeks, et lisaks Kunda jõele
seob Kütit ja Roelat ka jääaja ürgmoo-
dustis - oos. Anne Maalman annab teada,
et Kütis viis Margit Diitsu ilmekas jutt ja
kujutlusvõime osalejad tagasi kaugetes-
se aegadesse, mil Kütis oli raudtee ja ko-
halikus koolis õpilasi sama palju kui täna
Roelas ning mõisahooned korras, park
hooldatud, ümberringi kaunid lillepeen-
rad...

Tänapäeval töötab siin saun ja
seltsimaja, vanas garaaþihoones tegut-
seb sepp, kelle juures käivad sepatööd
õppimas Rakvere Ametikooli õpilased.
„Oma poiss“ Andreas tutvustas Kunda
jõe seda osa, kus ta koos kohalike noor-
tega ujumas käib ning kiigeplatsi, kus
matkaseltskond lustis rõõmsalt pikka
aega. Kogu jalutuskäigu oli meiega ol-
nud ka Asta Uueni, kes viis meid oosile,
mille serval võis märgata kauneid allika-
järvi. Matk lõppes Kulinal ja sealt Küti
poole tagasi vaadates, võis tõdeda, et
ilus ja looduslähedane on inimeste elu
Kunda jõeäärsel alal � �- Kütis.

6. klassi õpilased said bussiga
sõita Võhuni, kus meid tervitas bioloog
Enn Soon. Esimene peatuspaik oli kul-
tuskivi juures, mis tihedalt täis ümaraid
lohukesi ning millele vanasti ohvreid ja
ande toodi. Väga hariv oli teada saada, et
siinmail on elatud ja põldu haritud juba
pronksiajast peale. Üllatas meid seegi, et
Võhus oli üks esimesi piirkonna kirikuid
ning arvatavasti ka kalmistu koht. Külatä-
navail jalutades nägime kauneid remon-
ditud kodutalusid, maasikavälu ja sõstra-
kasvatust, suuri hästiharitud põlde. Põl-
dude vahel jalutades püüdsime kinni lõo-

Kunda jõgi ja jõeäärsed Vinni mail
Maakonnaliin  nr.  45. Rakvere - Roela -
Simuna - Väike-Maarja - Inju – Rakvere
Liiklus toimub iga päev.
Liini teenindab  AS GoBus
E - P E - R
10.35 Rakvere 15.00 Rakvere
10.40 Lilleoru 15.05 Piira
10.50 Vinni 15.10 Pajusti
10.52 Vinni  tee 15.12 Kakumäe
10.55 Kakumäe 15.14 Kehala
10.58 Kehala 15.16 Viru-Jaagupi
11.00 V-Jaagupi 15.18 Voore
11.03 Voore 15.20 Küti
11.05 Küti 15.22 Kulina
11.07 Kulina 15.24 Lähtse
11.08 Lähtse 15.26 Ristiküla
11.10 Ristiküla 15.28 Uusmõisa
11.12 Uusmõisa 15.30 Roela
11.15 Roela 15.33 Saara
11.18 Saara 15.35 Metsavahi
11.20 Metsavahi 15.38 Muuga
11.23 Muuga 15.40 Edivere
11.25 Edivere 15.44 Paasvere
11.29 Paasvere 15.46 Joodiku
11.31 Joodiku 15.50 Laekvere
11.35 Laekvere 15.53 Moora
11.38 Moora 15.57 Padu
11.42 Padu 16.00 Sirevere
11.45 Sirevere 16.05 Simuna
11.50 Simuna 16.08 Rohu  rist
11.53 Rohu rist 16.10 Avanduse
11.55 Avanduse 16.13 Määri
11.58 Määri 16.16 Uniküla
12.01 Uniküla 16.19 Avispea
12.04 Avispea 16.21 Triigi
12.06 Triigi 16.24 Eipri tee
12.09 Eipri tee 16.26 Kruusaaugu
12.11 Kruusaaugu 16.30 V-Maarja
12.15 V-Maarja 16.34 Koonu
12.19 Koonu 16.37 Pandivere
12.22 Pandivere 16.43 Lohvardi
12.28 Lohvardi 16.45 Veadla
12.30 Veadla 16.48 Kadila
12.33 Kadila 16.51 Veskimäe
12.36 Veskimäe 16.53 Koeravere
12.38 Koeravere 16.55 Inju
12.40 Inju 16.58 Väljataguse
12.43 Väljataguse 17.00 Vana-Vinni
12.45 Vana-Vinni 17.05 Lilleoru
12.46 Vilgu  tee 17.10 Rakvere
12.50 Lilleoru 12.55 Rakvere

E - R E - R E - R
18.30 Rakvere 7.00 Rakvere  15.05
18.32 Laada 7.05 Mullikmäe 15.00
18.34 Õli 7.07 Vetiku 14.56
18.37 Metskonna 7.09 Mõdriku 14.54
18.38 Viadukti 7.10 Koorejaam 14.52
18.39 Sõmeru 7.12 Järve 14.50
18.40 Puiestee 7.15 Vaek.-Liiva14.44
18.41 Sõmeru 7.20 Vaeküla 14.40
18.45 Kaarli  Rm 7.25 Kaarli  Üs 14.37
18.47 Kaarli  Üs 7.30 Kaarli  Rm 14.35
18.50 Vaeküla 7.35 Sõmeru 14.30
18.51 Kaarli  Üs 7.38 Puiestee 14.27
18.52 Kaarli  Rm 7.40 Viadukti 14.24
18.55 Sõmeru 7.42 Metskonna14.20
18.57 Puiestee 7.45 Rakvere 14.15
18.58 Sõmeru
18.59 Viadukti
19.00 Metskonna
19.05 Rakvere

Maakonnaliin  nr. 57
Rakvere - Vaeküla - Rakvere.
Liiklus toimub tööpäevadel.
Liini  teenindab AS GoBus

Maakonnaliin  nr. 20 Rakvere - Väike -
Maarja - Tamsalu - Rakvere. Liiklus
toimub iga päev. Liini teenindab  AS
GoBus

E - R L.,P. E - R L.,P.
11.00 11.00 Rakvere 13.50 17.25
11.07 11.07 Tõrma 13.43 17.23
11.11 11.11 Karitsa tee 13.39 17.19
11.13 11.13 Jupri 13.37 17.17
11.15 11.15 Inju tee 13.35 17.15
11.20 11.20 Koeravere 13.30 17.11
11.22 11.22 Veskimäe 13.28 17.10
11.24 11.24 Kadila 13.26 17.09
11.26 11.26 Veadla 13.24 17.07
11.28 11.28 Lohvardi 13.22 17.05
11.33 11.33 Pandivere 13.17 17.00
11.36 11.36 Koonu 13.14 16.58
11.39 11.39 V-Maarja 13.10 16.55
11.40 11.40 V-Maarja 13.05 16.52
11.43 11.43 Ärina 13.02 16.49
11.46 11.46 Ilumäe 12.59 16.47
11.48 11.48 Loksaküla 12.57 16.45
11.49 11.49 Kruusmani 12.56 16.44
11.52 11.52 Porkuni 12.53 16.42
11.54 11.54 Vistla 12.51 16.40
11.55 11.55 Sauevälja 12.50 16.39
11.57 11.57 Uudeküla 12.48 16.37

Ääsi (nõudepeatus)
12.00 12.00 Tamsalu 12.45 16.35

12.10 Tamsalu 16.25
12.12 Uudeküla 16.23
12.14 Sauevälja 16.21
12.16 Vistla 16.19
12.18 Porkuni 16.17
12.20 Porkuni kool 16.15
12.22 Käbikuivati 16.13
12.24 Kullenga 16.11
12.26 Kullenga 16.09
12.28 Assamalla 16.07
12.31 Koplitaguse 16.04
12.32 Täru 16.03
12.35 Levala 16.00
12.39 Tabani 15.56
12.42 Tõrma küla 15.53
12.44 Tõrma 15.51
12.50 Rakvere 15.45

E - L
13.30 Rakvere
13.32 Piiri
13.35 Mullikmäe
13.37 Vetiku
13.38 Mõdriku  tee
13.40 Koorejaam
13.42 Järve
13.44 Pikametsa
13.46 Kantküla
13.49 Nurkse
13.52 Uuemõisa
13.55 Põlula
13.57 Ulvi
14.00 Nõmmise
14.02 Viru-Kabala  rdtj.
14.03 Viru-kabala
14.05 Viru-Kabala  kpl.
14.08 Haansalu
14.11 Miila tee
14.13 Järveküla
14.15 Uljaste
14.17 Tudu metsamajand
14.19 Sonda
14.21 Vana-Sonda
14.23 Vana-Varinurme
14.28 Kiviõli
14.30 Uus
15.30 Uus
15.32 Kiviõli
15.37 Vana-Varinurme
15.39 Vana-Sonda
15.41 Sonda
15.42 Tudu  metsamajand
15.45 Uljaste
15.47 Järveküla
15.48 Miila  tee
15.51 Haansalu
15.53 Viru-Kabala  kpl.
15.55 Viru-Kabala
15.56 Viru-Kabala rdtj.
15.59 Nõmmise
16.02 Ulvi
16.05 Võlumäe
16.07 Suusabaas
16.09 Mõedaku
16.12 Vaküla-Liiva
16.15 Vaeküla
16.16 Kaarli  üs.
16.19 Kaarli  rm.
16.23 Sõmeru
16.24 Viadukti
16.26 Metskonna
16.30 Rakvere
Kontrollpeatused: Rakvere, V-Kabala, Uus

Maakonnaliin nr. 54 Rakvere - Kantkü-
la - Kiviõli - Vaeküla – Rakvere.
Liiklus toimub iga päev,  v.a. P ja riikl.
püha

E - P
21.00 Rakvere
21.02 Side
21.04 Tartu tn.
21.06 Lilleoru
21.08 Piira
21.09 Sõpruse tee
21.11 Karkuse tee
21.13 Vilgu tee
21.16 Pajusti
21.19 Kakumäe
21.22 Kehala
21.24 Viru-Jaagupi
21.25 Viru-Jaagupi
21.27 Kehala
21.30 Kakumäe
21.34 Vinni
21.38 Mõdriku
21.41 Mõdriku tee
21.43 Vetiku
21.45 Mullikmäe
21.48 Piiri
21.50 Rakvere

Maakonnaliin  nr. 24 Rakvere -
Pajusti - Viru-Jaagupi - Vinni - Rakvere
Liiklus toimub iga päev.
Liini teenindab  AS  GoBus

Maakonnaliinide sõiduplaanid

7. mail toimus Kehala klubis kaheksandat
korda hobide päev. Oma hobi tutvusta-
sid ja näitasid publikule võluvad neiud -
kõhutantsijad Vinni–Pajusti Gümnaasiu-
mist, särtsakas külakapell „Karukell” ja
naisansambel ”Viisikera”. Treener Väi-
no Kondoja rääkis tööst noorte sportlas-
tega ja humoorika sõnalis-sportliku ka-
vaga esinesid võimlejad Anne Rätsepa
juhendamisel. Svea Joonase eestvõttel

sai ka publik kiiresti line-tantsu sammud
selgeks ja pidu hoo sisse. Vaadata sai
Anu Soone teatrikavade kollektsiooni
ja osta nende talu mett.

Väga meeleoluka kontserdi
möödunud aegade hittidest andsid Tõnu
Kolesnik ja Veljo Muruvee ansambel
Twinklersi koosseisus.

 Ülle  Rajamart
(paljude hobidega inimene)

Hobide päev Kehalas
Kevadpidu toimus 12.mail laste-
aia hoovil
Tänu lastele laulude ja tantsude
eest! Tänu õpetajatele õpetamise
eest! Tänu lastevanematele rõõm-
sate kostüümide eest! Tänu Tiia
Paistile peo juhtimise ja heliteh-
nika eest! Tänu õpetajaabidele,
kokale ja majandusjuhatajale koh-
viku ning jäätise eest! Tänu ER
Toode OÜ-le batuutide eest! Tänu
TOP Kinnisvara OÜ toetuse eest!
Tänu kuulajatele vaatajatele!
Reet Rannakivi

Puhkehetk kivil

keselaulu ning vestluse käigus selgus,
et Võhu ja Näsu maadele on oma jalajäl-
gi jätnud mitmed tuntud inimesed:
Ferdinand Veike, kes on oma hääle and-
nud puunukk Buratinole, maletaja Jaan
Ehlvest on sündinud Näsu külas, kus täna
on ainult kolm suitsu. Enn Soon teab rää-
kida, et siinmail on ka lauljate Karl ja
Georg Otsa ning legendaarse J.
Kuperjanovi jalajälgi. Võhu nimi arva-
takse tulnud olevat „vohi“, st kitse ni-
mest � �- võib arvata, et muinasajal oli

neid peetud nii kodudes kui elas ka kind-
lasti ümberkaudsetes metsades.

7. klass koos klassijuhataja Mai-
re Eigiga võttis ette jalgrattamatka
Aravusele, kus neid ootas kalandusspet-
sialist Ilme Post. Ta rääkis õpilastele paik-
konna ajaloost, jõest ja selle kaladest ning
Rudolf Sirge osast kalatiikide rajamisel.

Aravusel viibimise tegi põne-
vaks see, et poisid võisid kahvaga ühe
forelli püüda ja siis sai näha, kuidas seda
õigesti fileerida. Ühtlasi tutvuti kala sise-
ehitusega. Veel saadi teadmisi kalade
paljunemise kohta: kus koeb ja kuidas
marjast maim areneb.

Kuna ilm oli suurepärane, naudi-
ti päikest, linnulaulu ja jõevett, grilliti
vorstikesi. Poisid proovisid jõest õngit-
semist, aga ühtegi kala ei saanud.

Alles pärastlõunal asuti kodutee-
le.

Sellega matkapäev veel ei lõp-
penud, sest iga klass peab oma mõtetest,
tunnetest, fotodest ja saadud kogemus-
test tegema kokkuvõtte ja koostama sei-
nalehe.

Sel moel saamegi tervikliku üle-
vaate Kunda jõe algusest ja jõeäärsest
Vinni mail.
Matkakirjeldusi kogus Reet Maadla

Statistikaamet otsib rahva-
loenduseks töötajaid
Alates tänasest saavad 2011. aasta rahva
ja eluruumide loenduse tööst huvitatud
inimesed end Statistikaameti veebilehel
registreerida, et nendega saaks töökon-
kursi väljakuulutamisel ühendust võtta.
Suuremahulised värbamiskonkursid kuu-
lutatakse välja sügisel.
„Rahvaloenduse läbiviimiseks plaanime
järk-järgult palgata üle 2400 inimese ja
Eesti oludes on tegemist väga suurema-
hulise värbamisega. Seepärast alustame-
gi juba varem loendustööst huvitatud
inimeste kontaktide kogumist, et töökon-
kursi väljakuulutamisel saaks nendega
otse ühendust võtta,” rääkis 2011. aasta
rahva ja eluruumide loenduse (REL 2011)
personalijuht Palmi Lindjärv.

Huvi töötada rahvaloendusel piirkonna-
juhi, rahvaloendaja või andmetöötluse
operaatorina saab registreerida
www.REL2011.ee rubriigis „Vabad töö-
kohad”. Veebivormil saab märkida huvi-
pakkuva töökoha, tööpiirkonna ja enda
kontaktandmed. Konkursi väljakuuluta-
misel saadetakse registreerunutele e-
posti teel meeldetuletus.
Kokku on Statistikaametil REL 2011 lä-
biviimiseks erinevateks tööperioodi-
deks plaanis värvata üle 2400 inimese:
2200 rahvaloendajat (sh 200 ooteajal
loendajat), 132 piirkonnajuhti, 15 ring-
konnajuhti ja 90 andmetöötluse operaa-
torit. Kõik tööpakkumised avaldatakse
www.REL2011.ee, samast leiab ka ame-

tikohtade lühikirjeldused ja esitatavad
nõuded.
Eestis toimub rahvaloendus tänavu 31.
detsembrist järgmise aasta 31. märtsini.
Esimese kuu jooksul (31.12.2011–
31.01.2012) toimub elektrooniline rah-
valoendus ehk e-loendus, kus Eesti alali-
sed elanikud saavad vastata küsimusti-
kule internetis. Neid, kes e-loendusel ei
osale, külastavad perioodil 16. veebruar
– 31. märts 2012 rahvaloendajad.
2011. aastal toimub rahvaloendus Eesti
alal 11. korda. Varasemad loendused on
toimunud aastatel 1881, 1897, 1922,
1934, 1941, 1959, 1970, 1979, 1989. ja
2000. Aastatel 2010 ja 2011 toimuvad
rahva ja eluruumide loendused enamikes
maailma riikides.
Statistikaamet
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Maakonnaliin  nr. 55
Rakvere - Kantküla - Tudu
- Rakvere. Liiklus toimub
tööp. ja laupäeval

E - L E - L
13.00 Rakvere 14.45
13.04 Mullikmäe 14.41
14.05 Vetiku 14.40
13.06 Mõdriku tee 14.39
13.08 Koorejaam 14.37
13.09 Järve 14.36
13.11 Pikametsa 14.34
13.13 Kantküla 14.32
13.15 Nurkse 14.30
13.16 Põlula tee 14.29
13.18 Männikvälja 14.27
12.21 Sae 14.24
13.23 Rihula 14.22
13.27 Anguse 14.18
13.30 Palasi 14.15
13.32 Metsa-Udriku 14.13
13.37 Kiviranna 14.08
13.38 Seljamäe tee 14.07
13.40 Tudu 14.05

Maakonnaliin nr. 27 Rakvere-Roela-Rasivere. Liiklus  toimub  iga  päev, v.a. pühapäev ja riiklik püha. Liini teenindab AS GoBus

01.06. -31.08
E T-R T,L E,K-R

Rasivere 6.40    - 14.45     -
Alavere 6.43    - 14.48     -
Rasivere t. 6.46 6.46 14.51 14.51
Roela mõis 6.50 6.50 14.55 14.55
Roela 6.53 6.53 14.58 14.58
Roela 6.54 6.54 15.00 15.00
Uusmõisa 6.56 6.56 15.02 15.02
Ristiküla 6.58 6.58 15.03 15.03
Lähtse 7.00 7.00 15.04 15.04
Kulina 7.01 7.01 15.05 15.05
Küti 7.04 7.04 15.07 15.07
Voore 7.07 7.07 15.09 15.09
V-Jaagupi 7.10 7.10 15.12 15.12
Kehala 7.12 7.12 15.14 15.14
Kakumäe 7.15 7.15 15.16 15.16
Pajusti 7.18 7.18 15.19 15.19
Lilleoru 7.26 7.26 15.26 15.26
Tartu tn. 7.27 7.27 15.27 15.27
Rakvere 7.30 7.30 15.29 15.29

01.09 -  31.05
E T - R T,L E,K-R T,L E,K-R
6.35     - 14.45  Rasivere 9.00  -
6.38     - 14.48 Alavere 9.03   -
6.41 6.41 14.51 14.51 Rasivere t. 9.06 9.06
6.45 6.45 14.55 14.55 Roela mõis 9.10 9.10
6.48 6.48 15.58 15.58 Roela  9.13 9.13
6.54 6.54 15.00 15.00 Roela 9.15 9.15
6.56 6.56 15.02 15.02 Uusmõisa 9.17 9.17
6.58 6.58 15.03 15.03 Ristiküla 9.19 9.19
7.00 7.00 15.04 15.04 Lähtse 9.21 9.21
7.01 7.01 15.05 15.05 Kulina 9.22 9.22
7.04 7.04 15.07 15.07 Küti 9.25 9.25
7.07 7.07 15.09 15.09 Voore 9.28 928
7.10 7.10 15.12 15.12 V-Jaagupi 9.31 9.31
7.12 7.12 15.14 15.14 Kehala 9.33 9.33
7.15 7.15 15.16 15.16 Kakumäe 9.36 9.36
7.18 7.18 15.19 15.19 Vinni tee 9.39 9.39
7.26 7.26 15.26 15.26 Vinni 9.41 9.41
7.27 7.27 15.27 15.27 Lilleoru 9.48 9.48
7.30 7.30 15.29 15.29 Rakvere 9.53 9.53

T,L    E,K-R T,L E,K-R  E T,K-R
Rakvere 8.00 8.00 13.00 13.0 17.15 17.15
Tartu tn. 8.03 8.03 13.03 13.03 17.18 17.18
Lilleoru 8.04 8.04 13.04 13.04 17.19 17.19
Pajusti 8.12 8.12 1312 13.12 17.27 17.27
Kakumäe 8.15 8.15 13.15 13.15 17.30 17.30
Kehala 8.15 8.18 13.18 13.18 17.33 17.33
V-Jaagupi 8.20 8.20 13.20 13.20 17.35 17.35
Voore 8.23 8.23 13.23 13.23 17.38 17.38
Küti 8.26 8.26 13.26 13.26 17.41 17.41
Kulina 8.29 8.29 13.29 13.29 17.44 17.44
Lähtse 8.30 8.30 13.30 13.30 17.45 17.45
Ristiküla 8.32 8.32 13.32 13.32 17.47 17.47
Uusmõisa8.34 8.34 13.34 13.34 17.49 17.49
Roela 8.36 8.36 13.36 13.36 17.51 17.51
Roela 8.37 8.37 13.37 13.37 17.52 17.52
Roela
mõis 8.40 8.40 13.40 13.40 17.55 17.55
Rasivere
tee 8.43 8.43 13.43 13.43 17.58 17.58
Alavere 8.46    - 13.46    - 18.01    -
Rasivere 8.49     - 13.49     - 18.04     -

E - R E - R
19.00 Rakvere 20.00
19.04 Lilleoru 19.58
19.10 Pajusti 19.50
19.13 Kakumäe 19.47
19.15 Kehala 19.45
19.17 V-Jaagupi 19.43
19.19 Voore 19.41
19.21 Küti 19.39
19.24 Kulina 19.36
19.25 Lähtse 19.35
19.26 Ristiküla 19.34
19.27 Uusmõisa 19.32
19.29 Roela 19.30

Maakonnaliin  nr. 55 Rakvere - Tudu - Tudulinna - Tudu - Rakvere
sõiduplaan. Liiklus toimub tööpäeviti

E, T, K, N
17.00 Rakvere
17.06 Mullikmäe
17.07 Vetiku
17.08 Mõdriku tee
17.10 Koorejaam
17.12 Järve
17.15 Pikametsa
17.17 Kantküla
17.20 Nurkse
17.21 Metskond
17.23 Männikvälja
17.26 Sae
17.28 Rihula
17.32 Anguse
17.35 Palasi
17.37 Metsa-Udriku
17.42 Kiviranna
17.43 Seljamäe tee
17.45 Tudu

E,R K,N E,R R R
6.14 6.15 Tudulinna 18.24 18.25
6.12 6.17 Kesavälja 18.22 18.27
6.10 6.19 Sahargu 18.20 18.29
6.06 6.23 Kruusoja 18.16 18.33
6.02 6.27 Raja tee 18.12 18.37
5.58 6.31 Pastimäe 18.08 18.41
5.55 6.34 Oonurme 18.05 18.44
5.50 6.39 Mõisaküla 18.00 18.49
5.47 6.42 Kaukvere 17.57 18.52
5.45 6.45 6.45 Tudu 17.55 18.55

6.47 6.47 Seljamäe tee 17.53
6.48 6.48 Kiviranna 17.52
6.53 6.53 Metsa-Udriku 17.47
6.55 6.55 Palasi 17.45
6.58 6.58 Anguse 17.42
7.02 7.02 Rihula 17.38
7.05 7.05 Sae 17.36
7.08 7.08 Männikvälja 17.33
7.11 7.11 Metskond 17.31
7.13 7.13 Nurkse 17.30
7.16 7.16 Kantküla 17.27
7.18 7.18 Pikametsa 17.25
7.20 7.20 Järve 17.22
7.22 7.22 Koorejaam 17.20

7.25 7.25 Mõdriku tee 17.18
7.30 7.30 Vinni 17.15
7.35 7.35 Mõdriku tee 17.10
7.37 7.37 Vetiku 17.08
7.39 7.39 Mullikmäe 17.06
7.45 7.45 Rakvere 17.00

Maakonnaliin  nr. 57 Rakvere - Vaeküla –
Rakvere sõiduplaan.
Liiklus toimub tööpäeviti.Liini  teenindab
AS GoBus
E - R E - R E - R
18.30 Rakvere 7.00 Rakvere 15.05
18.32 Laada 7.05 Mullikmäe 15.00
18.34 Õli 7.07 Vetiku 14.56
18.37 Metskonna 7.09 Mõdriku 14.54
18.38 Viadukti 7.10 Koorejaam 14.52
18.39 Sõmeru 7.12 Järve 14.50
18.40 Puiestee 7.15 Vaek.-Liiva14.44
18.41 Sõmeru 7.20 Vaeküla 14.40
18.45 Kaarli RM 7.25 Kaarli  ÜS 14.37
18.47 Kaarli ÜS 7.30 Kaarli RM 14.35
18.50 Vaeküla 7.35 Sõmeru 14.30
18.51 Kaarli ÜS 7.38 Puiestee 14.27
18.52 Kaarli RM 7.40 Viadukti 14.24
18.55 Sõmeru 7.42 Metskonna14.20
18.57 Puiestee 7.45 Rakvere 14.15
18.58 Sõmeru
18.59 Viadukti
19.00 Metskonna
19.05 Rakvere

Maakonnaliin nr. 39 Simuna - Väike-Maarja - Laekvere
- Rakvere - Väike-Maarja - Tamsalu – Simuna.
Liiklus  toimub  iga  päev, v.a. pühapäev, riiklik püha.
Liini teenindab AS GoBus

L E - R E - L
7.35 Simuna 19.25
7.40 Võivere 19.29
7.43 Kurtna 19.31
7.45 Nadalama 19.32
7.49 Äntu 19.35
7.53 Kaarma 19.38
7.57 V-Maarja 19.40
8.00 V-Maarja
8.02 Ärina
8.04 Ilumäe
8.06 Loksaküla
8.08 Pokkuni
8.12 Vistla
8.15 Sauevälja
8.18 Uudeküla
8.20 Tamsalu
8.30 8.30 Tamsalu
8.32 8.32 Uudeküla
8.34 8.34 Sauevälja
8.36 8.36 Loksaküla
8.39 8.39 Ilumäe
8.41 8.41 Ärina
8.43 8.43 V-Maarja
9.00 9.00 V-Maarja
9.02 9.02 Kruusaaugu
9.05 9.05 Eipri  tee
9.07 9.07 Triigi
9.10 9.10 Avispea
9.12 9.12 Uniküla
9.16 9.16 Määri
9.19 9.19 Avanduse
9.21 9.21 Rohu rist
9.24 9.24 Simuna
9.25 9.25 Simuna
9.27 9.27 Rohu rist
9.29 9.29 Kopli
9.31 9.31 Kissa
9.36 9.36 Rohu
9.37 9.37 Kellavere tee
9.40 9.40 Rahkla
9.42 9.42 Rahkla küla
9.44 9.44 Laekvere
9.45 9.45 Laekvere
9.49 9.49 Rahkla küla
9.51 9.51 Rahkla
9.55 9.55 Väljaotsa
10.03 10.03 Rünga metsavaht
10.07 10.07 Rünga tee
10.09 10.09 Aruküla
10.11 10.11 Mähka
10.16 10.16 Kalmistu
10.18 10.18 Viru- Jaagupi
10.20 10.20 Kehala
10.23 10.23 Kakumäe
10.26 10.26 Pajusti
10.36 10.36 Lilleoru
10.40 10.40 Rakvere

E - L
14.15 Rakvere
14.18 Tartu
14.20 Lilleoru
14.26 Vana-Vinni
14.28 Väljataguse
14.30 Inju
14.33 Koeravere
14.34 Veskimäe
14.37 Kadila
14.39 Veadla
14.42 Lohvardi
14.48 Pandivere
14.51 Koonu
14.55 Väike-Maarja
14.58 Ärina
15.01 Ilumäe
15.05 Loksaküla
15.08 Porkuni
15.10 Vistla
15.11 Sauevälja
15.13 Uudeküla
15.15 Tamsalu
15.30 Tamsalu
15.34 Uudeküla
15.36 Sauevälja
15.38 Loksaküla
15.40 Ilumäe
15.42 Ärina
15.45 Väike-Maarja
15.50 Väike-Maarja
15.52 Kruusaaugu
15.55 Eipri tee
15.57 Triigi
16.00 Avispea
16.02 Uniküla
16.06 Määri
16.09 Avanduse
16.11 Rohu rist
16.14 Simuna
16.15 Simuna
16.20 Võivere
16.23 Kurtna
16.25 Nadalama
16.28 Äntu
16.33 Kaarma
16.35 Väike-Maarja

Maakonnaliin  nr. 29 Rak-
vere - Rahkla - Simuna -
Roela - Rakvere. Kehtib al.
01.01.2009.a. Liiklus toi-
mub  iga  päev
E - P
14.10 Rakvere*
14.14 Lilleoru
14.17 Karkuse  tee
14.21 Pajusti
14.24 Kakumäe
14.27 Kehala
14.29 Viru-Jaagupi
14.31 Kalmistu
14.36 Mähka
14.38 Aruküla*
14.40 Rünga tee
14.43 Rünga metsavaht
14.49 Väljaotsa
14.53 Rahkla
14.55 Kellavere tee
14.57 Rohu
15.00 Kissa
15.01 Kopli
15.02 Rohu rist
15.05 Simuna*
15.15 Simuna
15.17 Rohu rist
15.19 Kopli
15.21 Kissa
15.26 Rohu
15.28 Kellavere  tee
15.30 Rahkla
15.34 Väljaotsa
15.44 Roela*
15.45 Roela
15.47 Uusmõisa
15.48 Ristiküla
15.50 Lähtse
15.52 Kulina
15.55 Uusaru
15.57 Aruküla
15.58 Aruküla
16.00 Mähka
16.05 Kalmistu
16.07 Viru-Jaagupi
16.09 Kehala
16.12 Kakumäe
16.14 Pajusti
16.21 Lilleoru
16.25 Rakvere
*kontrollpeatused

Maakonnaliin nr 41 Rakvere- Viru-Kabala - Sonda
Liiklus  toimub  iga  päev. Liini teenindab AS GoBus

L,P E-L L,P E-R E- L,P E-L L,P
7.45 11.05 15.00 17.30 Rakvere 7.16 8.47 12.57 16.02
7.49 11.09 15.04 17.34 Metskonna 7.12 8.43 12.53 15.58
7.51 11.11 15.06 17.36 Viadukti 7.11 8.41 12.50 15.56
7.52 11.12 15.07 17.37 Sõmeru 7.10 8.40 12.49 15.55
7.56 11.16 15.11 17.41 Kaarli Rm. 7.06 8.36 12.45 15.51
7.59 11.19 15.14 17.44 Kaarli Üs. 7.03 8.33 12.42 15.48
8.00 11.20 15.15 17.45 Vaeküla 7.02 8.32 12.40 15.47
8.03 11.23 15.18 17.48 Vaeküla-Liiva 6.59 8.29 12.37 15.44
8.05 11.26 15.20 17.50 Mõedaku 6.56 8.27 12.35 15.42
8.06 11.28 15.21 17.51 Suusabaas 6.56 8.26 12.33 15.41
8.07 11.30 15.22 17.52 Võlumäe 6.55 8.25 12.30 15.40
8.09 11.33 15.25 17.55 Ulvi mõis 6.50 8.20 12.25 15.35
8.13 11.38 15.28 17.59 Nõmmise 6.48 8.18 12.23 15.33
8.14 11.41 15.29 18.00 V-Kabala rdtj. 6.46 8.16 12.20 15.31
8.15 11.42 15.30 18.01 Viru-Kabala 6.45 8.15 12.18 15.30

11.44 18.02 V-Kabala kpl. 6.44 12.16
11.47 18.04 Haansalu 6.42 12.12
11.49 18.06 Miila tee 6.40 12.08
 - 18.07 Järveküla 6.39 12.07
 - Uljaste 12.05
11.54 Tudu

 metsamaj. 12.01
11.55 Sonda 12.00

E-R E-R
15.30 Rakvere 16.37
15.31 Piiri 16.36
15.35 Mullikmäe 16.31
15.36 Vetiku 16.30
15.38 Mõdriku  tee 16.29
15.40 Koorejaam 16.27
15.41 Järve 16.24
15.43 Pikametsa 16.24
15.45 Kantküla 16.22
15.48 Nurkse 16.19
15.50 Uuemõisa 16.17
15.52 Põlula 16.14
15.55 Ulvi  mõis 16.12
15.59 Nõmmise 16.08
16.01 V-Kabala rdtj. 16.06
16.02 Viru-Kabala 16.05

E - R
8.00 Rakvere
8.04 Metskonna
8.06 Viadukti
8.07 Puiestee
8.09 Sõmeru
8.11 Puiestee
8.15 Kaarli rm.
8.17 Kaarli ÜS.
8.18 Vaeküla
8.21 Vaek.-Liiva
8.23 Mõedaku
8.24 Suusabaas
8.25 Võlumäe
8.28 Põlula
8.30 Ulvi mõis
8.31 Ulvi mõis
8.33 Võlumäe
8.34 Suusabaas
8.35 Mõedaku
8.37 Vaek.-Liiva
8.40 Vaeküla
8.41 Kaarli üs.
8.44 Kaarli  rm.
8.48 Sõmeru
8.49 Viadukti
8.51 Metskonna
8.55 Rakvere

L P
9.30 15.40 Rakvere
9.37 15.45 Metskonna
9.43 15.47 Viadukti
9.45 15.50 Sõmeru
9.50 15.55 Kaarli rm.
9.52 15.57 Kaarli üs.
9.55 16.00 Vaeküla
9.57 16.02 Vaek.-Liiva
9.59 16.04 Mõedaku
10.01 16.06 Suusabaas
10.03 16.08 Võlumäe
10.05 16.10 Ulvi
10.15 16.15 Ulvi
10.17 16.17 Võlumäe
10.19 16.19 Suusabaas
10.21 16.21 Mõedaku
10.23 16.23 Vaeküla-Liiva
10.25 16.25 Väeküla
10.28 16.28 Kaarli üs.
10.30 16.30 Kaarli rm.
10.35 16.40 Sõmeru
10.37 16.42 Puiestee
10.40 16.44 Viadukti
10.43 16.46 Metskonna
10.50 16.50 Rakvere

Maakonnaliin  nr. 40 Rakvere - Väike-Maarja - Kiltsi -
Rakke - Kiltsi - Väike-Maarja – Rakvere.
Liiklus  toimub T, N. Liini  teenindab  AS  GoBus

T,N T,N
12.30 Rakvere 15.25
12.35 Lilleoru 15.20
12.41 Vana-Vinni küla 15.13
12.43 Väjataguse 15.11
12.45 Inju 15.09
12.48 Koeravere 15.06
12.50 Veskimäe 15.04
12.52 Kadila 15.02
12.55 Veadla 14.59
12.57 Lohvardi 14.57
13.03 Pandivere 14.52
13.05 Koonu 14.49
13.09 Väike-Maarja 14.45
13.10 Väike-Maarja 14.40

13.12 Kaarma 14.38
13.14 Ebavere 14.36
13.17 Vao tee 14.33
13.19 Liivaküla 14.31
13.21 Kiltsi 14.29
13.25 Ilmandu 14.25
13.27 Raigu 14.23
13.30 Pikevere 14.20
13.32 Varangu 14.18
13.38 Puhmu 14.12
13.40 Liigvalla 14.10
13.43 Välja 14.07
13.47 Ao tee 14.03
13.50 Rakke 14.00

Maakonnaliin  nr. 40 Rakvere - Väike-Maarja -
Kiltsi - Rakke -Kiltsi - Väike-Maarja - Rakvere
Liiklus  toimub T, N

T,N T,N
12.30 Rakvere 15.25
12.35 Lilleoru 15.20
12.41 Vana-Vinni 15.13
12.43 Väjataguse 15.11
12.45 Inju 15.09
12.48 Koeravere 15.06
12.50 Veskimäe 15.04
12.52 Kadila 15.02
12.55 Veadla 14.59
12.57 Lohvardi 14.57
13.03 Pandivere 14.52
13.05 Koonu 14.49
13.09 V-Maarja 14.45
13.10 V-Maarja 14.40

13.12 Kaarma 14.38
13.14 Ebavere 14.36
13.17 Vao tee 14.33
13.19 Liivaküla 14.31
13.21 Kiltsi 14.29
13.25 Ilmandu 14.25
13.27 Raigu 14.23
13.30 Pikevere 14.20
13.32 Varangu 14.18
13.38 Puhmu 14.12
13.40 Liigvalla 14.10
13.43 Välja 14.07
13.47 Ao tee 14.03
13.50 Rakke 14.00

T
6.45 Tudu
6.47 Seljamäe tee
6.48 Kiviranna
6.53 Metsa-Udriku
6.55 Palasi
6.58 Anguse
7.02 Rihula
7.05 Sae
7.08 Männikvälja
7.11 Metskond
7.13 Nurkse
7.16 Kantküla
7.18 Pikametsa
7.20 Järve
7.22 Koorejaam
7.25 Mõdriku tee
7.30 Vinni
7.34 Pajusti
7.41 Lilleoru
7.45 Rakvere

Maakonnaliin  nr.  44 Rakvere - Väike-Maarja -
Simuna - Roela - Rakvere. Liiklus  toimub  iga  päev.
E - P E - P
 - 20.22 Raudteejaam
12.30 20.25 Rakvere
12.32 20.26 Side
12.33 20.27 Tartu
12.34 20.28 Palermo
12.36 20.30 Tõrma
12.38 20.32 Tõrma küla
12.41 20.34 Tabani
12.45 20.37 Levala
12.48 20.39 Täru
12.50 20.40 Koplitaguse
12.53 20.42 Assamalla
12.56 20.44 Kullenga
12.59 20.46 Põllu
13.02 20.48 Aburi
13.04 20.50 Koonu farm
13.05 20.51 Koonu
13.10 20.55 V-Maarja
13.12 20.56 Kruusaaugu
13.15 20.58 Eipri tee
13.18 21.00 Triigi
13.20 21.03 Avispea
13.22 21.05 Uniküla
13.25 21.08 Määri
13.28 21.10 Avanduse

13.29 21.11 Rohu rist
13.35 21.15 Simuna
13.40 21.19 Sirevere
13.42 21.21 Padu
13.45 21.24 Moora
13.50 21.27 Laekvere
13.53 21.29 Joodiku
13.55 21.31 Paasvere
13.58 21.34 Edivere
14.00 21.36 Muuga
14.03 21.38 Metsavahi
14.06 21.40 Saara
14.10 21.43 Roela
14.12 21.45 Uusmõisa
14.14 21.46 Ristiküla
14.15 21.47 Lähtse
14.17 21.48 Kulina
14.20 21.50 Küti
14.22 21.52 Voore
14.25 21.55 V-Jaagupi
14.27 21.56 Kehala
14.30 21.58 Kakumäe
14.35 22.01 Pajusti
14.42 22.08 Piira
14.50 22.14 Rakvere

Märkused: Rakveresse  saabumisel  sõitjatele  väljumiseks  peatus  “
Lilleoru” Kl 20.22  väljuv buss alustab raudteejaamast, liin  pike-
neb  2 km võrra.



4 KODUVALLA SÕNUMID

Juliane Sarapuu 27.09.1920 - 03.05.2011
Valve Pärnaste 12.04.1923 - 06.05.2011
Ants Saadov 09.03.1938 - 09.05.2011
Enno Preemel 01.05.1935 - 18.05.2011

Anne ja Maario!

Suur tänu teile Roela

kevadlaada korraldamise eest!

Tänulikud laadalised

hekitaimed (a´ 1,10 eur/ tk)

püsililled, elulõngad, viinamarjad,
roosid,

viljapuud ja põõsad, ilupuud ja

põõsad
Kutsume kõiki külastama meie

püsikute kollektsiooniaeda!

UUDISENA pakume äärekivi vala-
mise teenust!

Lisainfo: www.modrikuiluaed.ee

tel 506 6294

Õnnitleme!Õnnitleme!Õnnitleme!Õnnitleme!Õnnitleme!Õnnitleme
juunijuunijuunijuunijuunikuukuukuukuukuu sssssünnipäevalapsi!ünnipäevalapsi!ünnipäevalapsi!ünnipäevalapsi!ünnipäevalapsi!

Kes ei soovi, et tema sünnikuupäev ja vanus avaldatakse infolehes, palun andke sellest teada

vallavalitsusse tel. 325 8665 või 325 8650.

91 Gerda-Johanna Ülesoo
88 Marta Rego
87 Irmgard Lääts
87 Velli Vahi
87 Helvi Kupp
87 Stepan Kõosaar
86 Asta Siitas
85 Aleksandr Raikerus
85 Leida Tomp
85 Alice Kask

84 Salme Kutsar
83 Udo Pedius
83 Heinrich Part
83 Ester Johanson
83 Eugenia Murrik
83 Jaan Mäits
83 Marta Kalev
82 Vello Taremaa
82 Arnold Vaarmets
82 Aino Lauri
81 Heino Kuslap
81 Valve-Miralda Pulken

80 Marta Mäeots
75 Elviire Kreutzwald
75 Lembit Haan
70 Eevi Eigi
70 Tiit Kaljos
70 Saima Neublau
70 Valentina Nahkureva
70 Aili Reppo
70 Boris Vassiljev
70 Klara Gämmer
70 Õie Onga

Olge tublid  isad-emad,

küll saab inimene temast...

Sündis inimene!Sündis inimene!Sündis inimene!Sündis inimene!Sündis inimene!

Õnne emale ja isale,Õnne emale ja isale,Õnne emale ja isale,Õnne emale ja isale,Õnne emale ja isale,
õnne maimukesele!õnne maimukesele!õnne maimukesele!õnne maimukesele!õnne maimukesele!

Albina Antonjeva  -  6. mail
Saara Tabo - 11. mail
Geiti Kulberg - 14. mail
Andris Rihm  -17. mail

Roelas:
9.juunil kell 10-12 uue tööstuskauba
müük.
10.-12.juunil naisrühm "Sõbratarid" I
naiste tantsupeol Jõgeval.
18. juunil külade supipäev, jaaniõhtu -
jälgige erireklaaame!
Pajusti klubis:
17.-19. juunil “Särtsakad seeniorid”
Jürmalas rahvusvahelisel festivalil.
22.juunil kell 20.00 jaaniõhtu Pajusti
lauluväljakul. Tantsuks ans.
“Musabox”. Sportlikud võistlusmän-
gud.
25.juunil  klubi taidlejad Sõmerul kuue
valla päeval.
Viru-Jaagupi koolis ja Kehala klubis:
25. juunil kapell Sõmerul VI valla päe-

Perearstide
vastuvõtuajad Vinni
Tervisekeskuses 2011
Dr. Sirje Korsten
E  9 - 14, T 14 – 18, K 9 – 14

N 9 – 14, R 9 – 14
Vastuvõtule registreerimine ja koju-

kutsed telefonil 329 3980, 520 7154
Dr. Külli Tamm
(NB! dr. Tamme õhtune vastuvõtt toi-

mub nüüd varasema neljapäeva ase-
mel kolmapäeviti)

E  9 – 14, T 9 – 14, K  13 – 18
N 9 – 14, R  9 – 14

Vastuvõtule registreerimine ja koju-

kutsed telefonil 329 3982, 528 7666
Pereõdede iseseisva vastuvõtu ajad

(etteregistreerimisel)
Pereõde Riina Sinisoo
tel. 329 3980

E 13–16, T 15–18, K 12–15

N 12–15, R 13–15

Pereõde Merike Laidvee
tel. 329 3982

E  12 – 15, T  12 – 16, R  12 – 15

Kella 12-13 vahel on meil 20-minutili-

ne lõunapaus vastavalt sellele, kui-

das töögraafik võimaldab.

Praksis avatud tööpäevadel kell 8.30
– 17.00.

Vinni valla infoleht “Koduvalla
Sõnumid”.
Väljaandja Vinni Vallavalitsus Tartu mnt

2, 44603 Pajusti Lääne-Virumaa. Tel

325 8650, e-post:

vallavalitsus@vinnivald.ee.

Toimetaja Hilje Pakkanen tel 5565 9396,

e-post: hilje.pakkanen@gmail.com.

Tasuta. Tiraaz  2400.

Trükitud trükikojas Trükis.

Mälestame lahkunud vallakodanikke

Aastatel 2012-2014 lõppevad korraga
kehtivusajad Eesti kodaniku isikut tõen-
davatel dokumentidel, mis on väljasta-
tud alates 2002. aastas kümneaastase ja
alates 2007. aastast viieaastase kehtivu-
sega. Sel perioodil mitmekordistub ko-
dakondsus- ja migratsioonibüroode tee-
nindustes klientide arv, pikenevad oote-
järjekorrad ning võrreldes praegusega
ka dokumendi kättesaamise ooteaeg.
Politsei- ja Piirivalveamet soovitab uue
dokumendi saamiseks esitada taotlus
umbes 6 kuud enne selle kehtivusaja lõp-
pemist.

Kultuuriüritused juunis
val.
23. juunil kell 20.30 Viru-Jaagupis jaa-
niõhtu ans “JETI” (Tartust), sportlikud
mängud.
Tudus:
10. juuni kell 10.00 Tudu rahvamajas
Uue kauba müük Kiviõlist
13. juuni kell 12.00 Tudu rahvamajas
Tallinna Oleviste koguduse palve-
koosolek.
14. juuni kell 13.00 Tudu muuseumis
Ubja külaliikujad.
23. juuni kell 21.00 Tudu mõisapargis
jaanituli.
25. juunil kell 12.45 Tudu-Vinni nais-
ansambel ja kapell osalemas Sõmeru
eakate festivalil.

1850. aastal läbiviidud hingeloendis võib
näha, et Vinni külas on viis majapidamist
tühjaks jäänud ja inimeste arv on lange-
nud 415-lt 230-ni. Suurenenud on Pajusti
ja Karkuse küla elanike arv.

1856. aasta 5. juunil kinnitas Alek-
sander II Eestimaa kubermangu talurah-
vaseaduse. Selle alusel eraldati mõisa-
maast talumaa, mille talupoeg pidi välja
ostma või rentima. Alles jäid aga seni-
sed teokoormised, nende seas kõige
enam vihatud abitegu (Koguteos Viru-
maa lk 272). Algasid talurahva rahutu-
sed, mis saavutasid oma kulminatsiooni
1858. aasta Mahtra mõisa sündmustega
Harjumaal. Talurahva rahutused levisid
ka Virumaale. Nendest rääkis kohaliku
haagikohtuniku kiri kubernerile 28. mail
1858.a. Juuli keskel keeldusid abitegu
tegemast Virumaa Moora mõisa (Simu-
na kihelkond) talupojad. Nende eeskuju-
le järgnesid kohe ka Pudivere (Simuna
kihelkond) ja Vinni mõisa talupojad. Vin-
ni mõisa toodi rahutuste vaigistamiseks
pool eskadroni kasakaid. Talurahva ra-
hutused Eestimaal suruti sõjaväe abil
maha.

Aastatel 1857-1858 viidi läbi
kümnes ja ühtlasi ka viimane hingeloen-
dus. Vinni mõisas viidi see läbi 10. det-
sembril 1857.a. Loendis oli toimunud
muutus, majapidamised said uue numbri-
te järjestuse ja kõikides olid inimesed
sees. Külas elas juba 267 inimest ja maja-
pidamisi oli 30. Majapidamistes olid juba
tulevaste peremeeste pered: Sõstral -
Järv, Kaasikul - Elm, Sool - Weidenbaum.
1857. aasta hingeloendi andmed said tu-
levase vallakogukonna dokumentide
aluseks.

Vinni vald
Vallad kui kogukondliku omavalitsuse
üksused loodi 1816. ja 1919. aastal koos
talupoegade vabastamisega pärisorju-
sest. Vald oli siis seisuslik omavalitsus,
mille moodustasid revisjonidesse kan-
tud talupojad ja mille tegevuspiirkonnaks
olid ühe mõisa talumaad. Vallaorganid
tegutsesid esialgu mõisnike tugeva kont-
rolli all ja alles 1866.a vallaseadusega
kaotas mõis võimu valla üle (Koduuurija
teejuht 2009.a lk 143).

Esimese ülestähenduse Vinni
valla kohta saab 1873. aasta ümberkirju-
tamislehelt, kus on tehtud sissekanne
selle kohta, et „Winni walda ei olle üht
hinge ülles wõetud” ja „Winni wallast ei
olle üht hinge välja läinud. Tallitaja Jaan
Rannaberg”. Vinni valla talitajaks olid
veel ümberkirjutuslehtede järgi 1875.
aastast Jaan Soone, 1879. aastast Jaan
Mäggi ja kirjutajaks A.Lukman,1891.
aastal J.Rannaberg ja kirjutajaks
A.Lukman.

Aastatel 1890-1891 hakati valda-
sid ühendama ja Vinni vald läks Küti val-
la alla, kuhu kuulusid veel Inju, Jakobi,
Kulina, Meriküla ja Voore.

Talude päriseksostmine
Kuna Vinni mõis kuulus Eestimaa Rüü-
telkonnale, siis maade kruntimine toimus
küllaltki hilja,1884. aastal. Need piirid
saavadki aluseks talude päriseksostmisel
1907.aastal. Kruntimise käigus ehitati
maadele ka mõisa poolt ühesugused re-
hielamud. Talude ostu-müügitehing toi-
mus Vinni mõisas asunud Johann
Dietrichi nimelise aadlisoost preilide
kooli kuraatorite (juhatajate) Karl Andra-
se poja von Rennenkampfti, Heinrich
Aleksandri poja Stockelbergi ja Vinni
küla talupoegade vahel.

Talupojad olid kohustatud kohe
sularahas maksma 500 rbl. Esialgsest hin-
nast arvati maha 300 rbl. Selle eest jäi
mõisal õigus talu maa peal jahti pidamas
käia. Ülejäänud summa olid talupojad
kohustatud tasuma Riigitalurahva Põllu-
panga Tallinna jaoskonna abiga. Vinni
küla talupojad said koha omanikuks
jüripäeval, 23. aprillil 1908. aastal.

Kalju Vaga

Vana-Vinni küla lugu

Vinni Vallavalitsus teatab, et on
peremehetu ehitisena arvele võtnud
Inju külas  Lemmeri kinnistu loode-
poolse piiri kõrval asuva kuuri. Hoo-
ne viimane teadaolev valdaja oli
Ed.Vilde nimeline kolhoos. Kõigil,
kellel on vastuväiteid nimetatud
hoone peremehetuse kohta, esitada
need kirjalikult Vinni Vallavalitsuse-
le aadressil: Tartu mnt 2, Pajusti,
46603 Lääne-Viru maakond kahe
kuu jooksul arvates teate ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded
avaldamise päevast.

Peremehetu
ehitise hõivamise
teade

Maakonnaliin nr. 26 Rakvere - Mõdriku - Vinni - Pajusti - Rakvere
Liiklus toimub iga päev. Liini  teenindab  AS GoBus
**Märkus:  Rakverest kell 14.00 väljuv buss on käigus 1.9 - 31.5

E–L  E-L E-P E-R** E - R E-P
Rakvere* 6.55 9.00 8.00 14.40 16.00 18.00
Piiri 6.57 9.02 8.02 14.37 16.02 18.02
Mullikmäe 7.01 9.06 8.06 14.33 16.06 18.06
Vetiku 7.03 9.08 8.08 14.31 16.08 18.08
Mõdriku tee 7.05 9.10 8.10 14.29 16.10 18.10
Mõdriku 7.09 9.14 8.14 14.25 16.14 18.14
Vinni* 7.14 9.19 8.19 14.20 16.20 18.20
Pajusti 7.24 9.24 8.24 14.18 16.24 18.24
Vilgu tee 7.27 9.27 8.27 14.13 16.27 18.27
Karkuse tee 7.29 9.29 8.29 14.11 16.29 18.29
Sõpruse tee 7.30 9.30 8.30 14.10 16.30 18.30
Piira 7.32 9.32 8.32 14.08 16.32 18.32
Lilleoru 7.33 9.33 8.33 14.07 16.33 18.33
Tartu tn. 7.35 9.35 8.35 14.05 16.35 18.35
Side 7.37 9.37 8.37 14.03 16.37 18.37
Rakvere 7.40 9.40 8.40 14.00 16.40 18.40

Nr 26: Rakvere - Pajusti - Vinni - Mõdriku -
Rakvere

E - P E - P E - P E - P
Rakvere 10.00 12.00 15.00 17.00
Side 10.03 12.03 15.03 17.03
Tartu tn. 10.05 12.05 15.05 17.05
Lilleoru 10.07 12.07 15.07 17.07
Piira 10.08 12.08 15.08 17.08
Sõpruse tee 10.10 12.10 15.10 17.10
Karkuse tee 10.11 12.11 15.11 17.11
Vilgu tee 10.13 12.13 15.13 17.13
Pajusti 10.16 12.16 15.16 17.16
Vinni* 10.18 12.18 15.18 17.18
Vinni 10.20 12.20 15.20 17.20
Mõdriku 10.25 12.25 15.25 17.25
Mõdriku tee 10.29 12.29 15.29 17.29
Vetiku 10.31 12.31 15.31 17.31
Mullikmäe 10.33 12.33 15.33 17.33
Piiri 10.37 12.37 15.37 17.37
Rakvere* 10.40 12.40 15.40 17.40

26.mail olid VPG 3. klassid Tudu muinas-
aegsete kohtadega tutvumas. Vaatasime
Tudu endises hiies asunud Kalevipoja kivi,
kivikalmet, väikeselohulist kultusekivi, ar-
vatavat vasall-linnust ja muuseumi. Kultu-
sekivil puhastasime augukesi ja panime nen-
desse linnukestele teri, iidsele paekivist tor-
nile saime parasjagu käest kinni hoides rin-
gi ümber teha. Vändaga kaevust otsisime
näkki, keda seal hetkel ei olnud. Õuepeal
vedasime vägikaigast, pugesime looga alt
läbi, teritasime ehtsal gotlandi käial (mida
tuli aeg-ajalt veega kasta) kirvest ja saagisi-
me "sulle-mulle" saega ka puud. Vokitädi

Aeg peatub hetkeks

Mõdriku Iluaias müügil:

Taotle uus isikut
tõendav
dokument
aegsasti

Õpilased tutvusid Tudu
muinasaegsete kohtadega

Lehte näitas ka lõnga saamise kunsti. Kõik
tegevused tulid kenasti ja ohutult välja, lap-
sed olid äraütlemata tublid. Rõõm oli kuul-
da, et laste jutus oli vanaemadelt kuuldud
tarkuseteri. Jõudsime arusaamisele, et va-
nematelt tuleb nende elust rohkem küsida
ja seda ka oma lastele edasi rääkida. Ainult
nii jääb minevik tuleviku jaoks alles. On
äraütlemata hea meel sellest kohtumisest.
Laia silmaringiga ja hästi käituvad 3.klassi
tublid inimesed. Teil on toredad lapsed -
emad-isad ja õpetajad!

Muuseumi perenaine Helve Ploom

10. klassi vastuvõtt 2011/2012. õ-a.

10. klass alustab tööd uue riikliku õp-

pekava alusel. Ka edaspidi on güm-

naasiumis 3 valikut lisaks riiklikus õp-

pekavas ette nähtud õppeainetele: hu-
manitaarharu, reaalharu, loodusharu.

Dokumentide esitamise viimane
tähtaeg on 1. juuli 2011. a.
Täiendav vastuvõtt kuni 15.
august 2011. a.
Vt kooli kodulehte  www.vpg.edu.ee/
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